

Pachet produse curatenie

I.D.: 98014132

Data
publicarii 31.05.24

Coduri CPV 39830000-9

Pretul
estimativ: 15.400,17 RON - 15.400,17 RON

Descriere: BURETE VASE TEFLONAT(E12803) 10 * 5.4 = 54 FARAS CU COADA 314 BEST+EIFFEL 10 * 6.24 = 62.4 MATURA FRANCESINA (TERA) 10 * 4.5 = 45 COADA LEMN 10 * 2.09 = 20.9 BURETI VASE JUMBO 10BUC/SET 3 * 10.3 = 30.9 HARTIE IGIENICA JUMBO (A25) 840 * 6.5 = 5460 PROSOAPE LA CUTIE LAMINATE 2STR 150BUC 800 * 6.22 = 4976 LAVETE BBC 30*40 300 * 0.9 = 270 MANUSI NITRIL NEGRE 100BUC/CUT M 10 * 15.8 = 158 MANUSI NITRIL NEGRE 100BUC/CUT L 2 * 15.8 = 31.6 MANUSI NITRIL NEGRE 100BUC/CUT XL 2 * 15.8 = 31.6 ASEVI DET. PORTOCALA 1 L 24 * 10.14 = 243.36 SACI MENAJ 120L , 10BUC/ROLA 50 * 5.9 = 295 SACI MENAJ 240L, 10BUC/ROLA 50 * 8.85 = 442.5 SACI MENAJ L.D.P.E 35L, 15BUC/ROLA 100 * 2.7 = 270 SERVETELE CUTIE 150BUC/CUT SUPREM 50 * 3.9 = 195 PONS ODORIZANT 24H 48 * 14.42 = 692.16 ARIEL DETERGENT 10 KG AUTOMAT 1 * 144.32 = 144.32 PONS MOP ASEVI FREGONA MICROFIBRA 150GR 30 * 11.92 = 357.6 GALEATA 14L CU STORCATOR 10 * 11.18 = 111.8 MATURA SORG CU COADA 10 * 18.9 = 189 PRONTO ANTIPRAF MOBILA 300 ML 5 * 14.2 = 71 PRONTO CLASIC SPRAY 300ML TUB 5 * 14.2 = 71 SANO FLOOR PLUS 2L 8 * 33.44 = 267.5504 SANO K 400 INSECT. ZBURATOARE 6 * 34.18 = 205.08 FAIRY 800ML 10 * 11.34 = 113.4 SANO FLOOR FRESH 4L 2 * 36.5 = 73 PROSOP 2STR 150M SUPREM 1700G 10 * 23.86 = 238.6 SERVETELE UMEDE CU CAPAC 120BUC/PAC EXPERT CHIM 18 * 6.7 = 120.6 BREF BLUE AKTIV CHLORINE 51 G 20 * 7.94 = 158.8